Quảng Ninh: Khai hội đền Xã Tắc ở vùng biên Móng Cái
01:36 03/03/2022
Tác giả: Lê Hà

Ngày 2/3 (tức từ ngày 30/1 năm Nhâm Dần), các hoạt động văn hóa thuộc lễ hội đền Xã

Tắc năm 2022 chính thức diễn ra tại đền Xã Tắc, phường Ka Long, thành phố Móng Cái,

tỉnh Quảng Ninh.